[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.10.
	2011  г.

	№

	1846

Об образовании избирательных участков на территории города Канска для проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и  выборов депутатов Законодательного Собрания Красноярского края второго созыва
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании Федерального закона от 18.05.2005 г. № 51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Указа Президента Российской Федерации от 29 августа 2011 года №1124 «О назначении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации нового созыва», а также Уставного закона Красноярского края  от 21.04.2011 г. № 12-5778 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края» и постановления Законодательного Собрания Красноярского края от 30.08.20011 г. № Ч-6139П «О назначении выборов депутатов Законодательного Собрания Красноярского края», руководствуясь ст.30,35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Образовать на территории города Канска 32 (тридцать два) избирательных участка для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и  выборов депутатов Законодательного Собрания Красноярского края второго созыва.
2.
Утвердить границы избирательных участков, согласно приложению к настоящему постановлению.

3.   Главному специалисту отдела культуры администрации города В.П. Англицкой опубликовать  настоящее постановление в газете «5 канал», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Канска по оперативному управлению Т.Н. Павлову и консультанта главы города Канска по связям с общественностью Каморную С.А.

5.    Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Канска                                                           А.Г. Сидельников

СОГЛАСОВАНО:

Председатель Территориальной

избирательной комиссии г.Канска                                       А.В.Быковский